様式第５号（第１０条関係）

スポーツ振興補助金実績報告書

  年  月  日提出

 藍住町長  殿

                              団 体 名

                              代表者住所

                              代表者名                   印

                              連絡先（氏名・電話番号）

     年  月  日付け藍総第    号で交付決定を受けた    年度藍住町スポー
ツ振興補助金について、交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績
を報告いたします。

記

大 会 名

開 催 地

参 加 人 数

（うち補助対象人数）

            人

       （    人 ）

 ※ 添付書類

     □  大会組合せ表     □ 大会成績  □ 収支決算書

                                                   (領収書ｺﾋﾟｰ添付）

     □ 出場者名簿      □ 行程結果